
 

 

 
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca  Istituto Comprensivo “Ezio Crespi”- VAIC86600X 
Via Comerio 10 Busto Arsizio (VA) Tel. 0331/684288 Fax 0331/695999 E-mail VAIC86600X@istruzione.it 

Sito: www. comprensivocrespi.gov.it     VAIC86600X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Prot.  vedere segnatura                                   

CUP : J45B1700058007      ALL’ALBO PRETORIO 

SITO WEB 

               ATTI 

Oggetto : Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo 

Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello 

sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola 

dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. 

Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 

straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 

1953 del 21/02/2017. Competenze di base – 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  L’Avviso  prot. n. 1953 del 21/02/2017 – Candidatura n.36062 – FSE -  Competenze di base del 

“Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.1A 

(Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia e Azione  10.2.2A con particolare riferimento al primo 

ciclo e al secondo ciclo);  

VISTA La nota MIUR di autorizzazione prot. n. AOODGEFID/200 del 10/01/2018) del sottoelencato 
progetto; 

VISTE   le linee guida n. 3, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016 n.50 dell’Autorità Nazionale 

Anticorruzione; 

VISTA  la legge n. 205 de 27/12/2017; 

VISTA  la delibera n. 6 del 26/03/2018; 

 

DECRETA 

 
di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP), per gli interventi relativi alla 

realizzazione del seguente progetto: 

Sottoazione CODICE_PROGETTO 'Totale autorizzato 
sottoazione' 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-188 € 43.656,00 

 

Di seguito si elencano i rispettivi moduli: 

Sottoazione Codice

 identificativ

o progetto 

Titolo Modulo 'Importo Autorizzato 

Modulo' 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-LO- 

2017-188 

LINGUISTIC@MENTE € 5.682,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-LO- 

2017-188 

L'italiano, lingua amica € 10.764,00 

mailto:VAIC86600X@istruzione.it
AOO Segreteria I.C. Ezio Crespi Protocollo 0001029/2018 del 13/04/2018



 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-LO- 

2017-188 

Abracadabra, in gioco con 

la matematica 

€ 10.764,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-LO- 

2017-188 

La  matematica  per gioco € 5.682,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-LO- 

2017-188 

PASSPORT TO THE 

FUTURE 

€ 10.764,00 

 
        

       Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Cristina Boracchi 
  Documento informatico firmato digitalmente 

                    ai sensi del D.Lgs 82/2005  CAD 

                    (art. 45 –Valore giuridico della trasmissione), 

                      ss.mm.ii e norme collegate 


		2018-04-13T15:05:45+0200
	BRCCST57S52D869Q




